Chojnice, 19. 11. 2008 r.

dot. przetargu nieograniczonego na „Modernizację i rozbudowę systemu CCTV 
        w obiektach na terenie Chojnic”
Pytania i odpowiedzi
Pytanie 1

1. Prosimy o podanie producentów oraz typów urządzeń wchodzących w skład istniejących systemów telewizji przemysłowej, których integracja stanowi przedmiot zamówienia.

Odpowiedź 

Rejestrator wizji DX 8016 firmy PELCO, Krosownica CM 6800E PELCO , Spectra III PELCO

Pytanie 2

2. W wykazie ilościowym urządzeń pkt 4 str. 4 SIWZ, określono ilość wewnętrznych kamer (dzień/noc) kopułkowych, stacjonarnych na 8 sztuk. W załączniku nr 3 do SIWZ „Specyfikacja techniczna zamówienia, wykonania i odbioru” określono ilość kamer wewnętrznych na 9 sztuk, nie podając jednocześnie, jakiego rodzaju mają być kamery – kolorowe, czy dualne ?

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest 9 kamer kopułkowych -  dualnych

Pytanie 3

3. Prosimy o podanie wymaganych przez Zamawiającego przekątnych monitorów LCD telewizji przemysłowej ?

Odpowiedź

Dwa monitor LCD telewizji przemysłowej minimum 32 cale oraz jeden minimum 22 cale

Pytanie 4

4. W wymaganiach dotyczących rejestratora cyfrowego określonych na str. 7 SIWZ oraz na str. 10 STZWiO, przedstawiono wymóg archiwizacji danych z wszystkich kamer zewnętrznych 8 szt. w rozdzielczości CIF4. W wykazie ilościowym urządzeń pkt 4, str. 7 SIWZ wyspecyfikowano łącznie 5 szt. kamer zewnętrznych. Ponadto w punkcie 1 str. 2 STZWiO Zamawiający określił, że „… dodatkowo do systemu należy dołożyć trzy nowe kamery, które będą zainstalowane na wskazanym słupie…” Prosimy o wyjaśnienie, ile kamer zewnętrznych jest przedmiotem zamówienia ?
Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest 5 kamer zewnętrznych - dwie kamery stacjonarne zewnętrzne na zapleczu Ratusza, trzy kamery zewnętrzne (w tym jedna obrotowa) na wskazanym słupie. 3 kamery są już zainstalowane w Ratuszu dlatego archiwizacja w CIF 4  dotyczy  8 szt. kamer zewnętrznych.

Pytanie 5

Prosimy o podanie typów kabli z którego wykonano sieć światłowodową, oraz ilości udostępnionych włókien dla poszczególnych lokalizacji.

Odpowiedź

Światłowód wielodomowy 16G50 dostępnych 16 włókien.

Pytanie 6

Prosimy o podanie długości kabli zasilających na trasie Ratusz – punkty kamerowe projektowane do instalacji na istniejącym słupie.

Odpowiedź

Kabel długości ok. 350 m Typ YKYżo

Pytanie 7

Czy zasilanie punktów kamerowych prowadzone ma być wspólne z kablami sygnałowymi ?

Odpowiedź

Tak z wykorzystaniem istniejącej instalacji rurowej

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie znaczenia symbolu procesora zestawu PC „…3.0/6 BOX…”

Odpowiedź

Prosesor

3.0 - częstotliwość w MHz

6 - Cache w MB

BOX- wentylator zespolony przez producenta
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